
     

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Netlancers s.r.o.  

se sídle : Re oluč í / ,  Lito ěři e  

zastoupe á: jed atele  I g. Marti e  Ma ke   

IČ:  

DIČ: CZ  

Ba ko í spoje í: 

 dále je  „prodá ají í“   

a  

Město Lovosi e 

se sídle : Škol í / , 410 30 Lovosice 

zastoupe á: starostou ěsta, Ing. Milanem Dianem, Ph.D. 

IČ: 00263991 

DIČ: CZ 00263991 

Ba ko í spoje í: 

dále je  „kupují í“   

uza řeli íže u ede ého d e, ěsí e a roku e s yslu usta o e í §  a ásl. záko a č. /  S ., 
Záko  o ča ský záko ík  plat é  z ě í dále je  „OZ“  tuto kup í s lou u: 

 

 

I. 

Před ět s louvy 

. Před ěte  s lou y je dodá ka z oží ko krét ě spe ifiko a é  příloze číslo  Ce o á a ídka , 
která je edíl ou součástí této s lou y.  

. Kupují í se za azuje od prodá ají ího u ede é z oží pře zít a zaplatit za jeho dodá í kup í e u 
sjed a ou e ýši a způso e  u ede ý   čl. III. této s lou y.  
 

 

 



     

II. 

Pod í ky pl ě í před ětu s louvy 

. Prodá ají í je po i e  dodat kupují í u z oží dle přílohy č.  Ce o á a ídka .  

. Prodá ají í spl í s ůj zá azek předá í  z oží kupují í u spolu s doda í  liste .  

. O pře zetí z oží ude sepsá  protokol o předá í a pře zetí z oží, podepsa ý o ě a s lu í i 
stranami.  

4. Nebude-li z oží dodá o e lhůtě u ede é  čl. II., odst. , je kupují í oprá ě  od s lou y odstoupit.  

. Vlast i t í k prodá a é u z oží pře hází a kupují ího zapla e í  kup í e y.  

. Ne ezpečí škody a z oží pře hází a kupují ího podepsá í  protokolu o pře zetí z oží e s yslu 
odu  tohoto člá ku.  

 

III. 

Ce a a plate í pod í ky 

. Ce a za z oží yla sta o e a a ídko ou e ou prodá ají ího, a či í elke  ez DPH  
246 382,57 Kč, DPH je 51 740,43 Kč, elke  tedy 298 123,-- Kč č. DPH %, slo y 
d ěstěde adesátos tisí jed ostod a ettři koru  český h. 

. Tato e a, která zahr uje eškeré áklady prodá ají ího, je e ou ej ýše přípust ou a ůže ýt 
z ě ě a je   případě z ě y daňo ý h předpisů její ýše čet ě DPH.  

. Prodá ají í yúčtuje kup í e u za z oží tak, že předloží fakturu, která usí ít áležitosti daňo ého 
dokladu  souladu se záko e  č. /  S ., o da i z přida é hod oty, e z ě í pozdější h předpisů. 
Faktura usí ýt dolože a protokole  o předá í a pře zetí z oží.  

. Faktura á splat ost 14 d ů od pře zetí kupují í . Ná itky proti údajů  u ede ý  a faktuře 
ůže kupují í uplat it do ko e lhůty její splat osti s tí , že jí odešle zpět prodá ají í u s u ede í  

ýhrad. Tí to oka žike  se sta í lhůta splat osti a o á lhůta splat osti ěží od doruče í opra e é 
faktury kupují í u.  

5. Dne  zapla e í kup í e y faktury  se rozu í de  odepsá í kup í e y z účtu kupují ího.  

. Prodá ají í prohlašuje, že a z oží e áz ou prá a třetí oso y.  
 

IV. 

Záruč í a servis í pod í ky 

. Nesplňuje-li z oží last osti sta o e é touto s lou ou a usta o e í  §  a ásl., §  a ásl. 
a §  a ásl. O ča ského záko íku, á ady. Za ady se po ažuje i dodá í ji ého z oží, ež určuje 
s lou a a ady  doklade h ut ý h k uží á í z oží.  

. Prodá ají í e ese odpo ěd ost za ady, a ěž se ztahuje záruka za jakost, jestliže tyto ady 
z ikly prokazatel ý  za i ě í  kupují ího.  

. Záruč í lhůta je sta o e a  příloze č.  Ce o á a ídka  této s lou y a začí á ěžet ode d e 
pře zetí z oží dle protokolu e s yslu odu II.  této S lou y.  



     

. Kupují í je po i e   souladu s přísluš ý i usta o e í i o hod ího záko íku ez z yteč ého 
odkladu oz á it prodá ají í u zjiště é ady doda ého z oží poté, o je při y alože í od or é péče 
zjistil.  

. V případě, že kupují í  záruč í do ě čas uplat í zjiště é zá ady a z oží, je prodá ají í po i e  
ady odstra it e lhůtě ejdéle do -ti d ů.  

. Vady z oží uplatňuje kupují í a adrese prodá ají ího.  
 

V. 

Sa kč í usta ove í 
. V případě prodle í kupují ího se zapla e í  kup í e y a základě řád ě ysta e é faktury - 

daňo ého dokladu, za azuje se kupují í zaplatit prodá ají í u úrok z prodle í e ýší , % z dluž é 
částky za každý de  prodle í.  

. V případě prodle í dodá ky z oží je kupují í oprá ě  požado at po doda ateli pe ále e ýši , % 
z elko é e y zakázky za každý započatý de  prodle í.  
 

VI. 

Závěreč á usta ove í 
. Ve še h ostat í h záležitoste h eupra e ý h touto s lou ou se záje ý ztah o ou s lu í h 

stran řídí přísluš ý i usta o e í i o ča ského a o hod ího záko íku a ostat í h prá í h předpisů 
plat ý h a úze í České repu liky.  

. Nedíl ou součástí této s lou y je příloha č.  Ce o á a ídka  poda á prodá ají í  e ý ěro é  
říze í.  

. V případě sporu se s lu í stra y pokusí dosáh out yřeše í sporu i osoud í  jed á í . Jestliže 
ěhe  tako ého jed á í e ude shody dosaže o, každá ze s lu í h stra  á prá o o rátit se a 

přísluš ý soud.  

. Veškeré z ě y a doplňky k této s lou ě jsou ož é po záje é dohodě o ou s lu í h stra , a 
to ýhrad ě píse ě e for ě číslo a ý h dodatků.  

. O ě s lu í stra y pot rzují, že tato s lou a yla uza ře a s o od ě a áž ě, a základě 
proje e é ůle o ou s lu í h stra , že souhlasí s její  o sahe  a že tato s lou a e yla ujed á a  
tís i a i za ji ak jed ostra ě e ýhod ý h pod í ek.  

. S lou a se yhoto uje e d ou stej opise h po jed o  pro každou ze s lu í h stra .  
 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání a číslo usnesení: …………………,  č. usn. …………… 

 

V Lito ěři í h d e  
 

 

 

………………………………  
za prodá ají ího  

 V Lo osi í h d e  
 

 

 

………………………………  
za kupují ího  



     

Ing. Martin Macek 

Jed atel společ osti 
Ing. Milanem Dianem, Ph.D. 

Starosta ěsta 

   

Příloha 1 – Ce ová a ídka 
 

Dodávka   

M ožství Popis 
Cena v Kč ez 

DPH 

Celkem v Kč 
bez DPH 

Celkem s DPH 

1 ks Fortinet, FortiGate, FortiGate 100E, HW only 

1 ks Fortinet, FortiGate, support FortiGate 100E, 24x7 UTM BDL 1 rok 

1 ks Fortinet, FortiAnalyzer, FortiAnalyzer 200D, HW only 

1 ks 
Fortinet, FortiAnalyzer, support FortiAnalyzer 200D, 8x5 FortiCare 1 

rok 

1 ks 
Fortinet, FortiAnalyzer, support FortiAnalyzer 200D,Subscription 

license for the FortiGuard Indicator of Compromise (IOC) 1rok 

2 ks Fortinet, FortiAP, FortiAP 221E 

2 ks Fortinet, FortiAP, FortiAP 221E, Enhanced forticare 8x5, 1 rok 

1 ks Fortinet, FortiAP, FortiAP 223E 

1 ks Fortinet, FortiAP, FortiAP 223E, Enhanced forticare 8x5, 1 rok 

1 ks Instalace a konfigurace FortiGate, FortiAnalyzer, FortiAP 

3 ks 
PoE I jektor . af/at pro ysílá í PoE Po er o er Ether et , 
GLAN, W, V, auto ati ká detek e PD 

 CELKEM - 246 383,00 298 123,00 

 

 


